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
1432/9991-4925. Apto 2/4, dep 
emp, sl, coz. R$100 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apto 2/4, wc. 2 
sis. coz, ár serv, dep emp. R$ 160 
mil. APV.1020.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
d  sl. 2/4, wc soc, coz R$ 150 mil. 
LC17

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Doffl. 
Exc Leal. s l 2 amb/var. 24, wc 
soc.depamp.gar,TR16407.

PERES 4  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 sl, 
coz. ár serv. 1 gar. 2 elev. sl festa, 
5Sm2. R$130 mil.AV.01403.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207.24.1 ste. 1 
sl, coz, lavand. churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. R$ 12500 + saldo devedor. 
AV.01605.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap. 24(ste), 2 
sis. coz. wc. ár/serv, ár/lzer. R$ 
160 mil. DIT-1372.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 24  s/1 ste. sl 2 ambs. 
var, coz, ár serv. 1 gar. lazer. AV- 
4010.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
'www.caiofemandes.com.br. Belís­
simo apto 60m2,24, sl. coz. 1 vg 
gar. todo amDientado, R$ 105 mil 
aceita CEF. APV.16386.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado, 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemardes.com.br. Apto. 
próx ao Midway, 65m2.24, sl. wc 
soc, coz. gar cob. R$ 110 mil acei­
ta CEF.APV-15.871.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458,9115-6658. 
Res Lara sl, esc. wc. 34. s 2 sts. 
coz, arms. R$180 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grande 
oportunid-vende-se apart. 01 suit 
+24, espaço, varanda. 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozin, ár seiv, dep 
compl, 2 vgas garag, ár tzerpisci 
+ churrasq. APV 3312.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
'www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart, cbela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb. 24 
soc, wc soc, coz. var, 1 vg gar. 
s.festa. ar verde, churrasq, eleva- 
drs, port 24 hrs. andar alo. R$
138 mil. APV-350(ap1).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br/ 
F.9966-08348828-4614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste+1 se- 
mi-sule. andar alo, confort, var 
(fech.c/blindex). d.bla vista Natal, 
sl 3 amb. copa/ooz;(banc.gran), 
dep, ár serv, ent serv. 2a.sts, 
(bancad), wc (cub.granit+blindex), 
3* sul master(doset + blindex + 
cub.granit). bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise, min.campo, play G., 
S.lest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Cond Portinari, 
and alo, 34  (1ste) 2 sl, var, wc 
soc, coz, dep emp, 2 vg p/autos, 
lazer comp, exc loc R$ 300 mil. 
APV1026.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartament 3 suits, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixs, granlo, suit mást(closet 
+ varandt blindx+ espelhos), sla 
p/3 ambientesjestilizada + sanea 
+mveis:vidros+espelhos), varand, 
suítesfblindx +granit+ armars+ es- 
pel ), cpa coz ampla(armars+ cu­
ba,mesa grani), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas garag, piscin, churr, 
P. grau, slão fsta. 2 elevadrs, port 
24hrs, 105m2 ár privat. APV- 
4075(mt).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apt 2 4  (1 ste) si 
p/2 amb, wc soc, dep, ár serv R$ 
170mil. APV1009.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apt 24  (1ste) 
sl, wc, esc, ár serv R$ 310 mil. 
APV1016.

ATIVA IMOBILIARIA- C.1170.
F.3221 -6050. Excel apto c/sla p/3 
ambs, 3 stes, esc. coz c/arm. ár/ 
serv, dep emp, Izer c/pisc, slão/ 
jgos/festas, churr, sauna, aptos 
p/andar. 2 elev. ATC-7006.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
lindo c /s l p /3 amb. 2 4  s/1 ste, 
copa, coz, dep comp, arm. 165m, 
var. 2 gar R$280 ml. LC26.

LC EMP. IMOB • C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/3 amb, 3 sts, árms. 3 sts. arms. 
copa, coz, dep emp, var. R$ 370 
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
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
55m2,24, s lp /2  amb, coz, 1 vg 
gar, R$ 65 mil. acela ÓEF. 
APV.16186.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caófeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
65m2,2 4  snd 1 su l d  closet, sl 
p/2 amb, coz, 1 vg gar, ár lazer R$
110 mil. APV. 15248.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4.2 sis, 
coz, lavand. dep emp, wc serv. ár 
serv, 1 gar. R$95 mil. AV00975.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apt 2 4  (1ste) 
wc. sl. coz. ár serv R$ 130 ml. 
APV1034.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d  
126m2 c/3/4.1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, d.c.e, 2 vgs. guar. R$ 
170mil.SIVA.3054.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
3/4.1 ste,coz,dep. 160mil. LC7.

NovaPamamirim

2 Quartos

APTO - 55m2 entrega em 2011 
R$ 30 mil + saldo.9981 -7391

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Apto. var, sl. wc, 2 4  s/1 st. coz. 
ár/serv, 2 v. gar. R$135 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap Cl 
68.38m2 c/sl. 24, coz, D.C.É, gar, 
ár lazer, guar. R$ 95 mil. SIVA 
2054.

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
o'57m2 c/24-1 ste. sl. coz. gar. 
R$100 mil. SIVA.2056.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170.
F.3221 -6050. imperdível oport! Ap 
c/sla, 24, wc soc, coz, ár/serv. 
ggm.ATC;92053........ ...........

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto, sl 2 amb, 24, wc soc, 
demais deps. gar. lazer. R$ 80 
mil. TR16713.

PERES 4  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 24, 1 si. 
coz. ár/serv, ggm, 57m2. R$ 65 
mil.AV-01541.

PERES 4 PERES IMOVEIS
C.1607. F.4006-0207.24  sd 1 st. 
closet. 2 sis, coz. lav. esc, ár/serv. 
churr. pise. 1 ggm. 2 elevs, slfest. 
playg, 68m2. R$ 160 mil. AV- 
01621.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt próx. 
Salesiano Apt 24, var, sl, coz, la­
zer, 1 gar. RS 100 mil. AV-3207.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833.T.3201 -3000. Apt 2/4, sl 2 
amb. wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. R$ 95 mil. AV-4015.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo,24  s/1 st. sl. var, coz. 
ár/serv. R$ 139 ml. Em const.

CAIO FERNANDES ■ C.1191
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 às 17h. Ótm 
apto 55m2,24, sl, coz, wc. R$ 75 
mil. APV. 16382.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado 
domferiados das ^ - á s  líh . 
www.caiolernandSs,(»iifJy:. Apto 
62m2.24  sd 1 sL sl p/2 ambs. 
coz c/arms, 1 vg gar, churrasq, 
playg, s/festa. revest. R$ 110 mil. 
APV-15646.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Family, apto, var, sl, wc, 3/4 
s/1 st, coz, 2 gar. R$ 65 mil+ SD. 
Temos outras opções.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap c/3/4, 1 
ste, sl, coz, wc, gar, sl festa, 
playg, próx col. Salesiano. R$ 96 
mil.SIVA.3053.

Morro Branco Nova Descoberta
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VEMPRA
CAlO
DE4A6
DE JUNHO
N O  NORTE SHOPPING

5’FEIRÁO
C A IXA
DA CASA P f fÓ P f tM

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

" I MÓ V E I S  P R O N T O S "

4008.0001

ramaminm
70m2. 3/4 sd uma suíte. RS 120.000 55m: . 3 4 sd uma suíte RS 80.000

APV 1 6. 107 - Nova Purnamirim APV 16.132 - Lagoa Nova 16; ' 10' 1 a8oa Nova APV 16.310 - Capim Macio
56m*. 2/4 sd uma suíte RS 76.000 85m2. 3/4 sd uma suíte RS 115.000 ' ~ ^ J ^ P -  l-,nP- sombra 2/4. duas salas.2 ve de gar.

2 vg de gar. RS 140.000 sombra. RS 120.000

CAV 15.845 -Lmaús 
Terr 10x25. 3/4 sd I uma suíte 
c/eloset. lajeada RS 120.000

CAV 15.742 - Cidade Satélite 
l err 12x25 2 4. gar. p f 5 carros 
e uma piscina RS 140.000

CAV 16.355 - Nova Pamamirim 
Casa cond. Fechado. 3/4 sd uma suíte, 
terr 12x20. 2 vg de gar. RS 190.000

CAV 15.788 - Pamamirim 
Terr I0\25 3/4 sd uma suíte. gar. 
p /2 carros RS 120.000

Nova Pamamirim 
Terr 7.5x30. 3/4 sd uma suíte, 
gar p 4 carros RS 150.000

iI M
i

APV 15.634 Barro Vermelho
70m:, 3 4. co/ d  arm. I vg de gar. 
sombra. RS 130.000

CAV 16.118 - Nova Pamamirim 
Casa cond. fechado. 3/4 sd duas 
suites. 2 salas RS 180.000

APV 15.871 - Lagoa Nova 
65m2.2/4. RS 110.000

APV 14.900 - Lagoa Nova 
90m: . 2/4 + !)ep. Kmp. 
RS 100.000

APV 15.988 - Nova Pamamirim 
60m2 . 2-4. segurança 24h 
RS 90.000

APV 16.007 - Petrópolis 
55m2 2/4 sd uma suíte, co/inha 
c i arm. RS 150.000

APV 15.900 -  Candelária 
90m2. 3/4sd uma suite 
RS 130.000

CAV 16.362 - Nova Pamamirim 
3/4 sd uma suite, terr 10x30.

- dependência. 3 vg dc gar. RS 195.000

APV 16.310 Capim Macio 
60m:. 2 4. duas salas.2 vg de gar. 
sombra. RS 120.000

APV 15.834 - Capim Macio 
Ftamboy ants. 64m;. 2/4. 
duas saías,. R$ 85.000

apim Macio 
56m: , 2/4 sd uma suíte, área de lazer 
RS 180.000

Barro VermcH 
107m: . 3 4 sd uma suíte, sombra, 
elevador RS 175.000

CAV 15.780-Cidade Verde 
Bela casa. 3/4 sd uma suíte, 
jardim. 2 vg de gar RS 190.000

Lagoa
e apto. 1I7m2. 3/4 sd uma suíte. 
2 gar. sombra. RS 150.000

Tirol
110m2.3/4 sd uma suite + Dep. 
Fmp. Elevador. RS 180.000

APV 14.268 -
76m2. 3/4 uma suíte, elevador. 
Área dc lazer RS 145.000

CAV 15.971 - Nova Pamamirim 
3/4 sd uma suíte, terr 13x22, 4 vg 
de gar. RS 190.000

APV
W jk  r M 
?YÍ&8W- I

CAV 15.672 - Nova Pamamirim 
3/4 sd uma suíte, terr 10x20. co/inha 
americana, RS 135.000

' 15.600 - Tirol
n2.3/4 sd uma suite + Dep.
>. Elevador, RS 180.000

APV 15.758 - Lagoa Nova 
65m2. 2/4 + Dep. Emp. Área de 
lazer. RS 105.000

APV 16.160 - Capim Macio 
80m:. 3/4 sendo I suite, varanda. 
2 vg de gar. sombra. RS 145.000

« • 1

APV' 16.234 - Lagoa Nova 
58m:, 2 suites, varanda, sombra. 
RS 130.000

APV 16.159 - Cidade Alta 
79m2. 3/4 sd uma suite. 6 anos de 
construção. RS 150.000

CAV 16.331 - Candelária 
4/4 sd uma suite, terr 12\40. 
2 vg de gar. RS 200.000

I - Pamamirim 
Casa nova. excelente acabamento. 
2/4,lajeada, sombra. RS 65.000

APV 16.330 - Nov a Descoberta 
70m:. 3/4 sd 1 suite, sombra.
RS 110.000

APV' 16.177-1 agoa Nova 
60m;. 2/4, co/inha d  armários, 
sombra RS 90.000

APV 15.597-Tirol
80m2. 2/4 + Dep. Emp. Elcv ador.
sombra RS 135.000

APV 16.067 - Nova Pamamirim 
58m2. 2/4 sd uma suíte, área de 
la/crRS 100.000

C A IX A

AQUI



para anunciar ligue 1009 0200 classificados
\m Nova Parnamirim

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

NowPamamirijj^

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto em 
const c/77,69m2 c/3/4-1 ste, sl, 
coz, wc, 2 vas, sauna, sl/lest, 
pise, R$156 mil. SIVA-3023.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apt d  31 
4-1 ste, sl 2a, coz, wc, var, 2 gar, 
pise, churr, 77m2, ár util, 11 and, 
semi-novo. R$ 165 mil. Ac carro. 
SIVA.3064.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221 -6050. Ap c/ sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 var, 2 vg gar. ATC- 
6981.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
c/sl, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, quadra poliesp, la­
zer c/ piscina, vestiário, depósito, 
casa de medidores, central de 
gás, lixeira. ATC-6987.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Ap 3/4, sd 1 st 
c/arm, coz c/arm. R$ 165 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/ sl única, 3/4 
snd 1 ste, wc soc, coz c/arm, ár 
serv, 2 vgs gar, cond fech, rev em 
cer, lazer c/pisc, slão festas, duas 
churrasq, lado sombra. ATC- 
92068.

LC EMP. IMOB • C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto no­
vo, sl, 3/4 s/1 st, copa, wc soc, ár/ 
Izer, etc. R$105 mil. LC81.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, ótm investimento, sl/ 
var, 3/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, 2 gar, lazer. Pagto facilitado. 
R$167 mil. TR15889.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Res Aamarati, sl 2 ambs, 3/4(1 st), 
wc soc, d+ deps, gar. R$ 105 mil. 
TR15982.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/lest, playg. R$ 
85 mil + SD. AV-01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
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
7011.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap b/mar do cal- 
çadão, st, sl, var, wc, coz, elev, 
pise, mob, rest, serv de hotel. R$ 
280 mil. DIT-1273.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
ves.com.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 185 
mil. DIT-1323.

1 Quarto

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat c/1/4, 
sl, coz, wc, b/mar, tdo o serv hos- 
ped. R$200 mil. siva-1009.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat d  
47,34m2 c/sl, 1/4 c/arm, coz d  
arm, var, gar, lobby. R$ 270 mil. 
SIVA.1010.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat novo 
38m2,1/4, wc, sl, coz, gar, sauna, 
sl/lesta, pise. R$ 160 mil. siva- 
1007.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat, 48 
m 2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, qto. R$ 140 
ml. SIVA.1011.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo d  vsta 
p/o mar, loc privil, sl-quarto, wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, sl jg, pise, sl 
intem, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat d  
ampla var, sl, 1 suit, coz, gar. Ne­
gocia d  ou sl mobília. ATC-92055.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat mo- 
bii c/sl, var, ste, coz amerc, 1 vg 
gar cob. ATC-92070.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc local, flat pront p/morar, sla, 
1/4/arm, wc soc, coz, gar, Izer. R$ 
140 mil. TR15435.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, Varandas de 
Ponta Negra todo mobil, ste, sl, 
var, coz, elev, gar, ar lazer, 78m2 
R$300 mil. DIT.1432.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, ste, si, var, 
coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 185 
mil. DIT-1337.

ROSENO IMÓVEIS- C .1 8 6 U  
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap ste, sl, coz, ár 
seiv, gar, pise R$ 85 mil. DIT- 
1447.

2 Quartos

APTO MOBIUADO NOVO - 2/4, 
varanda grande, sala e cozinha 
conjugadas, área de lazer c/pisci- 
na, churrasqueira, garagem, 
150m da praia, ótima Ic 
R$220 mil. F: 9955-5031

1.1  Ponta Negra

APTO MOBIUADO NOVO • 2/4, 
varanda grande, sala e cozinha 
conjugadas, área de lazer c/pisci- 
na, churrasqueira, garagem, à 
150m da praia, ótima localização. 
R$220 mil. F: 9955-5031

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, 2/4, coz, linda vista 
do mar. R$ 120 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 2/4, s/1 ste, coz, 
ár serv, ár lazer. R$ 79 mil + sd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Edf 
Maximus 15!  and, 68m2,2/4 sd 1 
ste, mobil. R$200 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap em 
const, 56m2, 2/4-1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz, ár/serv, gar, sWest 
pise. R$260 mil. SIVA-2037.

SÓLIDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
acab, c/59,48m2, c/sl p/2 ambs, 
var, coz, ár/serv, 2/4-1 st, gar, sl/ 
fest, pise. R$ 185 mil. SIVA-2031.

SÓLIDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Novo d  
44m2 c/2/4, wc, coz, sl, var, sl fes­
ta, pise. R$150 mil. SIVA-2028.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4!  and. 
R$ 140 mil (50% entr + SD 12x) 
SIVA-2063.

APTO MOBIUADO NOVO • 2/4, 
varanda grande, sala e cozinha 
conjugadas, área de lazer c/pisci- 
na, churrasqueira, garagem, à 
150m da praia, ótima localização. 
R$220 mil. F: 9955-5031

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Apartam nvo. Ótma local., 
elev, var, 1 sl, coz, 1 ste, 1 semi- 
ste, 1 vg gar, 2 pise, slão fest, 2 
elev, geradr, - port 24hs. R$ 180 
mil.APV.3115.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste +1/4 soc, sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
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
loc. 3/4 sd 1 ste c/arm emb. sl p12 
amb, coz, slfest, guarita, esc pú- 
bl. R$180 mil. APV.15600.

+ de 3 Quartos

VDO APTO TIROL-EOF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependência. F:3222-6331

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
220m2,4/4 (2 sts), coz, D.C.E, 2 
vgs, var, sl fetsa. lobby. R$ 380 
mil.SIVA.4011.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C 1959. f 9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven- 
de-se Belo apto. ár nbre. estilizad. 
requinL confort. and.módio, 4 sts 
(armars+biindx), suit mast 
(vara+dos * btindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb. ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
seiv, 260m2 ar privat sláo fest, 2 
psdns, chunasq, elevs dcódig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C 1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se lindo Apartm, estiliz, spaço, 
req, coraç firol-novo-1 sl p ' 3 amb. 
4 stes, Ivb, ste casalfdoset), var. 
porc, sanea. Rda tto, coz, (msa 
gran+cb grani. desp. dep compl. 
Enlr serv. ár serv, fin acab, port 
24hs, 3 vg gar. pise, sláo fest 2 
elev. R$550 mil. APV.975.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Apt c/si amp p/ 3 
amb + estar int, lavb, 4 su it coz, 
á/serv, dep comp, piso da sala em 
granit. teto rebaixado em gesso, 
coz d  bane em granito, lazer cl 
piscina, sauna, quadra, sl jog, 
chutr, 1 pand.ATC-6982.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838(8826-2691. 
Plant sáb/dom. Ap 4 ste, 4 sl, wc 
soc. dep emp, ár serv, R$ 500 mil. 
APV1008.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lav, qls e coz darms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

Bairro Latino

1.2 Barro  Verm elho

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050, Apto c/sl p/2 ambs, 
var, 4/4 sd 2 sts, wc soc, lav, coz 
darm, desp. ár/serv. dep de emp, 
ATC-92074

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, do- 
set, 4 sis. coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv. ár serv, desp, cbur- 
rasq. pise, 3 gar. 2 elev. sl festa. 
R$540 mil. AV-01241.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
J.1833. F.3201-3000. Ótm cober­
tura duplex 4 l0m 2.4 suit. sl 3 am­
bs, var, copa coz, 4 gar, lazer 
comp, próx à TV Tropical. AV- 
4018.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F 4006-3838/9173-5520. 
sáb/dom. Apto. Kitnet Vitória sl, 
1/4, wc soc. R$ 320,00 + tx e IP- 
TU.APL025.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvleriados das 8 às 17h. Kitnet 
cl sl, wc, quarto e coz americ R$ 
330.00. APA-9826.

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F .40080001. Plantão sábado.' 
dom/feriados das 8 às 17h. 1 sle, 
sta, coz, ár/lzer compl. R$ 
1.200,00 + cond.APA-4454.

3 Quartos

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/87260191. 3/4, sla, 
wc, coz, dep. RS 600,00 + cond. SOL ARE

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sábdom. Edf Slavelot. sl. 
1/4. wc soc cl box, coz, ár serv. 1 
vag gar. R$ 480,00 + tx e PTU. 
APL-118.

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sl, 2/4, coz'americ. Valor 
do aluguel cl tudo induso, lemos 
também stes no mesmo local. R$ 
450,00. TR16203.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto prox ao Memorial, apto 2'4 
s/1 ste chidro e dosei, sl 2 ambs, 
copa coz c/arms. 2 gar. R$ 1.200 
dcond+IPTU.AA-289.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 às 17h. Apto 
c/84 sd 1 st c/arms, sl p/2 ambs, 
var. wc c/Wíndex e arms, coz 
americ c/arms, ár/serv, ár/lzer 
compl e 1 vg ggm cobert R$ 
800,00 + cond. APA-3632.

3 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 sle, sl, coz darm, wc soc, 
lavand, ár serv, 1 vg, 80m2. R$ 
700,00 r  cond. *  taxas, (cond Ed 
Montana).AV-00651.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvleriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl, var, wc, coz, dep 
de emp, ár/serv, árflzer compl e 2 
vg de ggm. Aproximadamente 
96m2. R$ 1.200.00 + cond. APA-

Capim Macio

1.2 C apim  M a do | 1.2 C idade  S atélite

ALUGUE COM VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apl 
3/4 s/1 ste, sl fV2 ambs, coz, 1 
gar. R$650 + taxas. AA-315.

J ^ ^ ^ C a n d e l á r à ^

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto dsl p2  amb. 
var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv. 1 vga gar. arm. box. ATGR- 
129.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-38389173-5520. 
Plantão sábdom. Res Jacumà. sl. 
2/4 darm. wc soc dbox, coz, ár 
serv, dwc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

PERES 4 PERES IMÓVEIS •
C. 1607. F.4006-0207. Apto, 2/4. 
sl, coz darm. lavand. var, wc setv. 
ár serv, 1 vg cob, sl lest, playg, 
57m2. R$ 650,00 *  cond + taxas 
(Edil Jacumà Fotos: www.perese- 
peres.com.br) AL-00655.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
donvleriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz d  arms. pisdna, 
chunasq, 1 vg gar, R$ 500,00 + 
cond. APA-9828.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvleriados das 8 às 17h. Apto 
dsl, 2/4 sd 1 st, coz, ár/serv, dep 
emp, var, wc, pise e 02 vg ggm. 
RS 1 mil + Cond. (O valor pode 
sernegodado).APA-1197.

3 Quartos

D. VICENZO • Apto 101, BI F, 3/4,
1 ste, sla, coz, ár, serv, gar. R$ 
650 + cond + IPTU. Tr. 
9441.5718.

SOLARE IMÓVEIS- C.2603-J. 
F..3217-3217 3081 -0101. Resid 
Cabugi-5' andar, 3/4 sd 1 st com 
d ose i wc soc, sla p/2 ambs, coz 
darm, ár/serv, dep compl, depós,
2 vgs, seg e Izer dpisc, play e 
quadra.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond. V ia morena, sl 2 amb, 3/4 
(1 ste), demais deps, 2 gar. R$ 
— 1.TR16731.

2 Quartos

SOLARE IMÓVEIS. C 260W
F. :3217-3217/3081 -0101. Resid 
Cabugi-5* andar. 3/4 sd 1 st com 
doset. wc soc, sla p 2  ambs. coz 
darm, ár/serv, dep compl. depós. 
2 vgs, seg e Izer dpisc, play e 
quadra.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
donvleriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 darm emb, sl, wc darm e 
blindex. coz darm emb da pia, ár 
serv. 2 vgs gar, ár lazer c/slao les­
tas e quadra. R$ 700,00 + cond. 
APA-9739,

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap ds l p?2 ambs, 4 
sts. sd 3 sts ddoset e arms(tdas 
c/var), lav, coz ampla, ár/serv. 
ATGR-166.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap dsl |V2 ambs. 4 
sts, sd 3 sts ddoset e armsddas 
c/var), lav, coz ampla, ár/serv. 
ATGR-166.

t Quarto

PERES t  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 cl arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
setv, 1 vaga R$ 800,00 + IPTU 
.Cond Jose Justimano de Melo. 
Tx de cond incluso no aluguel 
(água, gás e br à cabo). AL- 
00209.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvleriados das 8 às 17h. Apto 
d  1/4, sl, wc soc, coz, ggm. R$ 
400,00 + cond. APA-4241.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Hat d1 
ste e wc todo mobl. R$ 1.700,00 
+ cond APA-4086

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto dsl, 2/4, wc 
soc. coz, ár/serv, 2 ggns, kto/som- 
bra.ATGR-163.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838<9173-5520. 
Plantão sábdom. Apto, Cond 
Maison Debret sl. 2/4. wc soc d  
box, coz, ár serv, guarita. R$ 
550,00+ txe  IPTU. APL225.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sábdom. Apto. Cond Tor­
re do Mar II, sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc d  box, coz, 1 vg gar. RS
450.00 t t x e  IPTU. APL646.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx à CEF. ótm apt 2/4 s/1 ste, 
sl/2 ambs, var, wc, coz, gar, elev, 
Izer compl. R$ 750,00 + taxas. 
AA-317.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt, 2/4, sl, coz, ár/serv, próx à 
Super, Colégios, faculd, etc. RS 
AA-295.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000 3201 -6262. 
Próx à Gosto de Pão, 2/4 s/1 ste, 
sla/2 ambs, wc dboxm, coz. 1 
gar R$ 550,00 + txs. AA-318.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
donvleriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sd 1 s t  sl, var, wc, coz, 1 vg 
de ggm e ár/lzer compl. R$
1.100.00 dcond incluso. APA- 
9870.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
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
Apto, 2'4. sla. sl 2 ambs. coz d  
arm. 1 vg. R$ 600 ( incluso cond) 
próxaoCELM.AA-254.

ALUGUE COM VALOR - Crea
J. 1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto. 1 locação, 2 sts. dep emp, sl 
2 amb. coz darm. 1 vg lazer com­
pl. RS 700 *  taxas na Abel Cabral.
AA. 314.

ALUGUE COM VALOR - Cred 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto, 1 locação, 2 sts, sl 2 amb, 
wc e coz darm, 1 vg lazer compl. 
Ft$ 800 + taxas Andar alto na Abel 
Cabral. AA.313.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 às 17b. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar. R$ 
450,00 + cond. APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl, wc soc. coz darms. gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sàbdom. Apto. Res Ita- 
maraty, sl,84 sd 1 ste, wc soc d  
boxeoz, ár serv, var, R$ 560 ♦ tx 
IPTU, APL130.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38389173-5520. 
Plantão sábdom. Ap Jard do Sul, 
sl p/2 amb. 8 4  sd 1 ste. wc soc, 
coz, ár serv, var, ár lazer dpisc, 
chun, sláo lestas. R$ 450,00 ♦ tx 
e IPTU. APL650.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -300073201 -6262. 
Apt novo, 8 4  s/2 sts, sl/2 ambs d  
var, coz, 1 vg, lazer compl. R$ 
700 + taxas. AA-287.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado? 
domferiados das 8 às 17h. Apto 
c/84 sd 1 suite. sl. coz, ár serv. 
wc, var. R$ 430,00 + cond. APA- 
8974.

I  ............Petrópolis |

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d  sl p/ 2 amb, 
84  snd 1 s l  lavabo, wc soc, coz, 
dep emp, ár serv, gar. ATGR.149.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170.
F.3221 -6050. Apto d  sl p/ 2 amb. 
var, 3 ste d  arm, escrit. coz. ár 
serv. dep emp. 3 vg gar, Id somb. 
lazer c/ piscina. ATGR-161.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d  s lp /2  amb, 
8 4  snd 2 sts darm. wc soc darm, 
box, coz darm. ár serv, gar. 
ATGR-175.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d  sl p  2 amb, 
8 4  snd 2 sts, wc soc, coz, ár sev. 
arm nos qtos, coz, wc dbox em 
blindex, gar p/02 can e lazer d  
pise. ATGR-182.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
domferiados das 8 às 17h. Apto 
d 8 4  sd 1 st, sl, coz, wc, ár/serv. 
pise e 2 vgs de gar cobert. R$ 
1.300.00 + cond. APA-9898.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exc apto tdo mobil 
ds l p?2 ambs. var, lav. 4 sts sd 1 
máster, coz, ár/serv e dep emp, 3 
vgggm.ATGR.169.

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4 sts, 3 do- 
sets, arm embut, sl p/2 ambs. coz 
darm. lav, dep emp. var. wc serv. 
ár/serv, desp, churr, pise, slfest. 
playg, 2 vg. R$ 3 mil + cond + 
txs(Res Tom Jobim). AL-00566.

2 Quartos

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
wc soc. lavand, ár serv. chunasq, 
pise, sl lesta. 1 vg, 52m2, (cond 
Solar das Estações). R$ 500,00 + 
cond induso + taxas - temos ou­
tras dispombil no Condomínio. 
AL-00660.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt novo, 2/4 d1 st, sl/2 ambs. 
coz, ár/serv. 1 gar. RS 550( Incluso 
Cond). AA-294.

Praias

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aluga Hat vista p/ 
mar, 8  passin. pise, sauna, gar. 
rest. mensal ou pfemporada. R$ 
850,00 cond incluso. LÒC-100.

3 Quartos

PIRANGFAPTO P LA N 0100. ,84 
s/1 suíte, var.F.9987-6986.

Ponta h

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-38389173-5520. 
Plantào sáb/dom. Ap. Sl, quarto e 
wcsoc. R$ 680.00 dIPTUe cond 
incluso. APL-656.

1 Quarto

2 Quartos

-ALU G O  APARTAMENTOS " -
-  Centro e Petrópolis,d 1 e 8 4  
sla,copa/coz,wc.garagem de R$ 
220,00 a RS 500,00.F:3222- 
346S73091 -0502? 9408-3746

APTO ED. D. HEITOR • Sla, 8 4  
(1ste), coz, wc soc, var, gar, pisd­
na. F: 9402-8026

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 8 4  sd 1 s l  1 sl, var, Id 
somb, bem vend, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00 + txs. AA-283.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado,' 
domferiados das 8 às 1 Th. Apto 
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
var, coz c/arm, desp, dep emp, 1 
gar. Bom estado. R$ 250 mil. CV- 
4043.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bela 
casa de esquina, ampla e em boa 
localiz, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, gar p/ 2 
car, 150m2 const R$ 250 m l 
CAV.15866.

1.3 Grande Natal 1.4

]  L
Candelária 1.4 Cidade Verde 1.4 Lagoa Nova 1.4 Nova Parnamirim

Grande Natal

2 Quartos

VENDE-SE CASA-Em tase de 
acabamento d  2/4, gar. p/2  car­
ros, d  144 m ár. coberta, ou tro- 
ca-se por carro. F: 9987-5352

SUDHARI PARTICIP. IMOB. -
Creci 2871-J.Extremoz - Casas 
em Extremoz d  2/4, dentro da ci­
dade, viz. ao Conjunto Estrela- 
do-Mar. R$ 53 mil. Financ. CEF. 
Ligue já. F: 9982-7240.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sis, 
var, 6/4 sdo 3 stes, wc soc, coz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

Outras Localidades

3 Quartos

VENDO CASA -3/4, c/área, p.co- 
merc, 2 sis, coz, wc, ár serv, gar. 
R$100 mil. F:8859-2076.

Santarém

3 Quartos

VENDE-SE 1 ' ANDAR - c/3/4, sl 
coz, wc soc, ár serv, gar, cisterna. 
R$65 mil. F3866-9426

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wes, coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
sd 2 cobertas, R$ 2.000,00. CAA- 
9954.

- f  de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs d  sl p/4 
amb, 4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm 
nos qtos e wes, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, esc, cs c/+ ou - 
1000m2 ár verde c/pisc, próx a 
shopping. R$ 7 mil + tx e IPTU. 
CPL393.

vd e  3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Cs d  
4 stes, sl p/2 ambs, var, coz c/ar­
ms, dep, pise, churr, 2 gars cober­
tas. R$2.200,00. CAA5881.

^ D i x ^ R o s a d o ^

âüiim Macio

1 Quarto

3 Quartos

ALUGO CASA - 3/4, sla única, 
coz, wc soc. F: 3205-9814/9618- 
1611.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  closet e arm 
emb, sl p/ 2 amb. escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, qtal, jard, 2 vag gar cob, R$ 
1.000,00. CAA-9599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 3 sts, 3 sis, esc, wc, coz, 
dep emp, àr/serv, 2 vgs ggm co­
bertas e canil. R$ 2.200,00. 
CAA.9957.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  7/4 sdo 3 sts, 2 sl, wc, coz d  ar­
ms na pia, ár serv, 2 vag gar co­
bertas, imóvel amplo, pode ser 
alugado p/ comércio também. R$ 
2 mil (residencial) R$ 2.500,00 
(comercial). CAA-9871.

Lagoa Seca

vd e  3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/sl, 4/4 sd 2 sts, var, coz, ár/serv, 
coz e 2 vgs gams. R$ 1.000,00. 
CAA-9944.

Monte Belo

3 Quartos

2 Quartos

SÀO JOSÉ DE MIPIBU - Casa 
nova, 3/4 sendo 2 suites, wc soc, 
sala p/2 ambs, coz. americana, 
varanda ripão baiano, c/jardim e 
entrada p/carro. 180m2 de área 
construída, bem localizada. R$ 75 
mil. Tr. 9915-8823/9129-6729.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Csa 
c/1 ste, sla, coz c/arms, gar. R$ 
550,00. CAA-1216.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs comerc d  7 
sl, 2 recepções, 4 wc, ar cond, co­
pa, dep comp, 2/4 desp, estacion, 
ideal p / clínicas R$ 4 mil v tx e IP- 
TU.CPL415.

2 Quartos

CAIO FERNANDES •
F.4008-0001. Plantão

C.1191.
sábado/

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx à Loja do Bife, casa p/Bultet, 
esc e etc c/2.250m2 e ár const.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191.

1.4
C asa

dom/leriados das 8 às 17h. Cs d  
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 m l CAA-2549.

3 wes, coz, desp, dep emp, pise, 
playground, churrasq, 6 gar. R$

i , tw u  vvu i . i iai nau oauawi
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 2 sts, coz, ár serv, wc, 2
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
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
m il+ tx e IPTU. PCL100.

ARRENDA-SE POUSADA-C/10 
suites, vista panorâmica p/oiia de 
P. Negra. 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Lojas comerc 
c/wc soc med 23m2 R$ 730,00 t i  
condom e IPTU incluso. PCL398.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ci­
dade Satélite-Ar c/9.358,86m2, 
dentro da Cid Satélite.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, 200m2 área R$ 85 mil. 
TR16595.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr. 
10x20 em exc condom fech, segu­
rança e lazer garantidos. R$ 80 
mil. p/ quem quer investir, é retor­
no certo. TEV.16062.

Quintas

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Próx à Bernardo Vieira(armazém 
Pará), com pé direito 6m, terr 
200m2.R$ 1200 + taxas. PA-220.

u Cidade Verde

Ribeira

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc préd, 2 pav, recep, 22 sis, vá­
rios wcs, slão/eventos, cop/desp, 
estac. R$18 mil. TR15915.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wcs e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz t i  
arms. R$ 6 mil. COA-9789.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc Gto- 
vanni Fulco. Loja med 26m2. R$
750.00 + txs e IPTU. PCL154.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 
20m2 e wc, em excel localiz. R$
600.00 + txe  IPTU. PCL397.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. galpão comerc 
c/copa, esc e sla c/ wc, 2 wcs soc, 
qtal. R$ 1.600,00 + tx e IPTU. 
PCL142.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00+tx 
eIPTU. PCL017. •______ - ______
PROCURADORIA DE IMÓVEIS • 
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Harmony Medi­
cai Center-sl p/consultório c/gar. 
R$ 500,00 + tx e IPTU. PCL-033.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e 
moderno. Aluguel R$ 550,00 + Tx 
e IPTU. PCL-061.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. U c/wc, 
esc, desp, garag, 80m2 - Excel lo­
cal. R$ 1.500,00 + txs. PCL- 
00064.

Terrenos e Areas 
Compra e Venda

Alecrim

Capim Macio

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Ter. 10x25 R$ 
75 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Ter. esq 
12,5x25 R$105 mil.

LC EMP. IMOB • C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr 
10x25 murado R$ 75 mil. LC13.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Flora Boulevard. 
Vende-se lote t i  460m2, Id somb, 
lazer compl e diferenciado, fase li- 
nal acabto, lazer comp t i  campo 
futeb, quadra tênis, piscina, slão 
jog/fest. ATC-6748.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oportun, 2 lotes, av princ, 500m2 
área tot, Id sombra R$ 190 mil. 
TR16485.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport. exc terreno, loc privilegia­
do, 900m2 área, esquina, R$ 180 
mil. TR15612.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, copa, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár serv, desp, 
gar, 350m2. R$ 2.500,00 + taxas, 
ideal p/clínicas, consult, cursos, 
etc. CL.00091.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3 sis. R$ 3 
mil + txs. PCL-00526.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Soledade I. P.comerc, 1 sl, 1 wc 
soc, 25m2, próx casa Norte. R$
350,00. PA.301.

Emaus

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Terr. 2 lotes juntos de 10 x 20, na 
melhor localiz.

TERTULIANO RÉGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
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